
Studijų įmokos už DOKTORANTŪROS studijas mokėjimas naudojantis internetine bankininkyste 
Studijų įmoką prašome sumokėti viename iš nurodytų bankų (mokėkite banke, kuriame turite sąskaitą Maloniai prašome į 

mokėtojo (kliento) kodą įrašyti studento kliento kodą., nurodytą studento duomenų bazėje. 

 

Swedbank 
Įmokos kodas – 103027  

įmokos pavadinimas - Studijų įmoka 

gavėjas – Vilniaus universitetas 

gavėjo kodas  - 211950810 

gavėjo bankas – „Swedbank“, AB 

banko kodas – 73000 

SWIFT kodas – HABALT22 

Gavėjo sąskaita – LT377300010094318310  

Mokėtojo kodas – [nurodyta studento duomenų bazėje (6 simboliai)] 

Mokėjimo paskirtis – pasirinkti iš sąrašo pagal savo fakultetą 

suma skaičiais – suma  (arba jos dalis), kurią turite sumokėti 

  Mokėdami Swedbank internetu  

Prašome pasirinkti: Įmokų ir mokėjimų krepšelis>Įmokos ir mokesčiai->Ekrano apačioje „Ieškoti įmokų ir mokesčių gavėjų“ įveskite 

įmokos kodą 103027>Sukurti mokėjimo ruošinį  pagal pasirinktą mokėjimą> Ruošinyje užpildykite reikalingus rekvizitus> Atlikti 

mokėjimą. 

 
 

 

SEB  
įmokos kodas – 3005000  

įmokos pavadinimas - Studijų įmoka 

gavėjas – Vilniaus universitetas 

gavėjo kodas  - 211950810 

gavėjo bankas – SEB bankas, AB 

banko kodas – 70440 

SWIFT kodas – CBVILT2X 

sąskaita – LT087044060001101389  

mokėtojo kodas – [nurodyta studento duomenų bazėje (6 simboliai)] 

įmokos paskirtis  - pasirinkti iš sąrašo pagal savo fakultetą 

suma skaičiais – suma  (arba jos dalis), kurią turite sumokėti 

Mokėdami SEB internetu 

Prašome pasirinkti:  
Pervedimai>Įmokos ir mokesčiai-> Įveskite įmokos kodą 3005000>  

Aktyvuokite Vilniaus universiteto kvitą> Pažymėkite Studijų įmoka ,  

toliau užpildykite reikalingus rekvizitus. 
 

 

Fakultetas/institutas 

 

Įmokos paskirtis 

1. Matematikos informatikos fakultetas 11000071 

2. Fizikos fakultetas 12000071 

3. Chemijos ir geomokslų  fakultetas 61000071 

4. Gyvybės mokslų centras 60000071 

5. Medicinos fakultetas 15000071 

6. Komunikacijos fakultetas  16000071 

7. Istorijos fakultetas 17000071 

8. Filologijos fakultetas 18000071 

9. Ekonomikos ir verslo administravimo fakultetas 21000071 

10. Teisės fakultetas 22000071 

11. Kauno  fakultetas 62000071 

12. Filosofijos fakultetas 25000071 

13. Tarptautinių santykių ir politikos mokslų institutas 27000071 
 


